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Biyond Trader LLC, resmî bir kuruluş veya kamu kurumuna kayıtlı değildir. Ana faaliyet alanı araştırma ve veri yayını/paylaşımı olan Biyond, bireysel finansal danışmanlık hizmeti sunmamaktadır. Bu bültende sunulan bilgiler ve yapılan yorumlar yatırım danışmanlığı kapsamında yer

almaz. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak, kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve verilen bilgiler ise eğitim amaçlıdır, haber ve genel niteliktedir. Bu içerikler mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Belirtilen göstergelere göre Korku ve Açgözlülük benzeri duyarlılık endeksinde "Güçlü Düşüş

Eğilimli" bir durum hakim. Endeks değeri 25, önceki güne göre 4 puan, geçen haftaya göre ise 6

puan azalma göstermiş. Bu, yatırımcı duyarlılığında belirgin bir korkunun hakim olduğunu ve düşüş

eğilimine işaret etmektedir. Piyasa katılımcıları dikkatli olmalı.

Gösterge Hakkında

Genel Piyasa Skoru, kripto para piyasasına hakim olan ruh halini yansıtmak üzere tasarlanmış, Korku ve

Açgözlülük Endeksine benzer, duyarlılığa dayalı bir metriktir. Solda kırmızı ile gösterilen daha düşük skor,

düşüş koşullarını işaret ederken, sağda yeşil ile gösterilen daha yüksek skor, yükseliş piyasası olarak

yorumlanmalıdır.

Genel Piyasa Skoru

Altcoinler son 7 günlük süreçte Bitcoin'e kıyasla istikrarlı bir performans sergilemiştir. Dönem

Endeksi, geçen haftaya göre hafif bir artış göstererek 70'ten 71'e yükselmiştir, bu da altcoinlerin

Bitcoin'e göre göreceli bir güç kazandığını gösterir. Ancak, günlük bazda herhangi bir değişiklik

olmaması dikkat çekicidir ve piyasanın dengeli olduğunu ima edebilir.

Gösterge Hakkında

Dönem Endeksi, Bitcoin ile altkoinlerin son yedi günlük performanslarını karşılaştıran bir göstergedir.

Endeks, altkoinlerin Bitcoin karşısındaki güçlenme veya zayıflama durumunu yüzdesel olarak ifade ederek,

yatırımcılara piyasadaki güncel trendi gözlemleme fırsatı sunar.

Dönem Endeksi

Genel Piyasa Skoru
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Biyond Atlas Endeksi, 99.66 değerinde ve artış trendi gösteriyor; bu, konsolidasyon bölgesine

işaret ediyor. Endeks artarken, piyasa kısa vadede hafif düşüş eğilimi gösterebilir. Orta ve uzun

vadede ise nötr bir durum beklenebilir. Geçtiğimiz hafta boyunca zayıf düşüş eğilimi

korunduğundan, piyasanın mevcut momentumunu takip etmek önemlidir.

Gösterge hakkında

Biyond Atlas

Vanguard İndikatörü, birden fazla zaman diliminde düşüş eğiliminin hakim olduğunu işaret ediyor.

1D ve 3D zaman dilimlerinde turuncu renk, piyasanın düşüş eğiliminde olduğunu gösterirken, 1W

dilimindeki mavi renk, daha uzun vadede hafif bir yükseliş eğilimi olabileceğini gösteriyor. Kısa

vadede tedbirli olunması ve piyasa dinamiklerinin yakından gözlemlenmesi önerilir.

Gösterge hakkında

Vanguard

Firefly Alpha İndikatörü, bu kripto varlığın şu anda zayıf bir düşüş eğiliminde olduğunu gösteriyor.

Gösterge değeri -17.62 ile düşüş baskısının belirgin olduğunu işaret ediyor. Ancak, farkın 4.79'luk

pozitif bir değişim göstermesi, düşüş ivmesinin azalabileceğini ve potansiyel bir toparlanmanın

ipuçlarını verebilir. Investörler dikkatle izlemelidir.

Gösterge hakkında

Firefly Alpha

Bitcoin Genel Bakış

Biyond Atlas makine öğrenimi kullanarak Bitcion’in yerel aşırı alım ve aşırı satım seviyelerini belirler

Biyond Atlas

Zayıf Düşüş Eğilimli
99.66 

Vanguard
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Firefly Alpha
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Yatırım Fırsatları

DİJİTAL VARLIK PERIYOD İŞLEM TARİHİ

BCH

Bitcoin Cash

Al 12h 20 Haziran, 03:00

ID

Everest

Sat 12h 20 Haziran, 03:00

FIL

Binance-Peg Filecoin

Sat 12h 20 Haziran, 03:00
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BIYOND Günlük Kripto Piyasa Raporu 20 Haziran 2025

https://biyond.com.tr/indicators/biyond-atlas.html
https://biyond.com.tr/indicators/biyond-vanguard.html
https://biyond.com.tr/indicators/firefly-alpha.html


Bitcoin (BTC) analizi için Biyond Kantitatif Yatırım Çerçevesi'ni ve gösterge verilerini kullanarak

derinlemesine bir inceleme yapalım. Güncel veriler ve göstergeler, BTC'nin şu anki piyasa durumunu

anlamamıza yardımcı olacak.

Biyond Atlas İndikatörü: Biyond Atlas, BTC için son günlerde 99.656 seviyesinde. Bu değer,

konsolidasyon bölgesinde olduğunu ve piyasanın yatay bir seyir izlediğini gösteriyor. Ancak,

endeksin son birkaç gündür düşüş eğiliminde olması (99.610 ve 99.562 seviyeleri) fiyatın artış

eğiliminde olabileceğine işaret ediyor. Üç günlük ortalama değerinin altında olan bu düşüş, kısa

vadede bir yükseliş potansiyeli taşıyabilir.

Vanguard Gösterge: Vanguard göstergesi, BTC'nin haftalık trendi için mavi bir renk gösteriyor. Bu,

piyasanın yükseliş eğiliminde olduğunu ancak güçlü bir yükseliş trendine dönüşmediğini belirtir.

Diğer zaman dilimlerinde ise (4h, 8h, 12h, 1d, 3d) turuncu renk hakim, bu da kısa vadede düşüş

eğilimli bir piyasa olduğunu gösterir. Haftalık mavi renk, daha uzun vadeli bir perspektifte nispeten

olumlu bir görünüm sunuyor.

Firefly Alpha Gösterge: Firefly Alpha, BTC için -17.622 seviyesinde bir barometre değeri sunuyor. Bu

değer, düşüş momentumunu gösteriyor ancak önceki günlere göre (örneğin -22.414 ve -23.152) bir

iyileşme olduğunu gösteriyor. Bu, düşüş momentumunun zayıfladığını ve potansiyel bir toparlanma

olasılığını işaret edebilir.

Haber ve Duyarlılık: BTC ile ilgili haberlerde genel olarak karışık bir görünüm var. Öne çıkan

haberlerden biri, İsrail bağlantılı 'Predatory Sparrow' hacker grubunun İran'ın bir kripto borsasından

milyonlarca dolar değerinde Bitcoin ve Ethereum çaldığı yönünde. Bu tür haberler piyasadaki

belirsizliği artırabilir. Duyarlılık puanı, haberlerin karışık doğası nedeniyle orta seviyelerde seyredebilir.

Biyond Kantitatif Yatırım Çerçevesi ve Stratejik Yönlendirmeler: Uzun vadeli yatırımcılar için,

Biyond Atlas endeksinin 99.656 seviyesinde ve üç günlük ortalamasının altında olması, piyasanın

yükseliş eğiliminde olduğunu gösteriyor. Vanguard haftalık mumunun mavi olması, genel kanaatin

nötrden boğa eğilimine kayabileceğini gösteriyor.

Günlük Piyasa Yorumu

Ancak, kısa vadeli yatırımcılar için, Vanguard'ın turuncu renkli kısa vadeli mumları, dikkatli olunması

gerektiğini işaret ediyor.

Orta vadeli yatırımcılar için, Biyond Atlas'ın düşüş eğilimi ve Vanguard'ın mavi rengi, potansiyel bir

boğa trendine işaret edebilir. Ancak, dikkatli olunmalı ve piyasanın aşırı koşullara girmesi durumunda

pozisyon açmaktan kaçınılmalıdır.

Kısa vadeli yatırımcılar için, Biyond Atlas ve Vanguard'ın karışık sinyalleri, dikkatli bir yaklaşım

gerektiriyor. Vanguard'ın turuncu renkli kısa vadeli mumları, kısa vadeli düşüş riskini artırıyor.

Genel olarak, BTC'nin mevcut durumu, dikkatli bir izleme ve piyasa koşullarına göre esnek bir strateji

gerektiriyor. Piyasa göstergeleri karışık sinyaller veriyor, bu nedenle yatırımcıların dikkatli ve bilinçli

kararlar alması önemlidir.

Yatırım Uyarıları:

Çok Kısa Dönem: Nötr

Kısa Dönem: Nötr

Orta Dönem: Nötr

Uzun Dönem: Nötr
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Akıllı kripto yatırımcılarının

platformu

Ücretsiz üye ol

Bu içerik size Fibabanka ve Biyond (Biyond.com.tr) iş ortaklığı ile sunulmaktadır.

https://biyond.com.tr/

